
Hessische Meisterschaft 2022
11.06. - 10.07.2022     in Frankfurt am Main und extern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 4.10.10

Lfd. Scheibe 10m Herren I Seite: 1

Stand: 02.07.2022 12:42 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 2532 Großheim, Kris  33000 TuS Schwanheim 94 90 97 91 94 93 559

2 2523 Fass, Uwe  33000 TuS Schwanheim 94 94 97 93 91 84 553

3 2530 Vogelbacher, Christoph  33000 TuS Schwanheim 92 92 92 94 89 85 544

4 2522 Fass, Torsten  33000 TuS Schwanheim 90 92 96 81 88 88 535

5 2531 Vogelbacher, Daniela  33000 TuS Schwanheim 91 91 95 84 86 87 534

6 1694 Schmitt, Florian  27000 SV 1848 Großenlüüder 90 85 90 85 85 83 518

7 1415 Otterbein, Matthias  25000 SV Unter-Schwarz 91 88 79 85 87 82 512

8 1701 Schneider, Marius  27000 SV 1848 Großenlüüder 82 85 77 82 75 86 487

9 1416 Gessner, Stephan  25000 SV Unter-Schwarz 81 86 84 81 84 66 482
10 1560 Tiefau, Kai-Uwe  26000 SV Krofdorf-Gleiberg 88 83 77 56 72 68 444
11 1414 Schmitt, Christoph  25000 SV Unter-Schwarz 58 85 79 76 60 62 420
12 1552 Hofmann, Burkhard  26000 SV Alten Buseck 26 53 64 31 54 52 280
na 1692 Faust, Magdalena  27000 SV 1848 Großenlüüder 0 0 0 0 0 0 0
na 1633 Happ, Detlef  27000 SV 1905 Neuhof 0 0 0 0 0 0 0
na 1638 Ruppel, Berthold  27000 SV 1905 Neuhof 0 0 0 0 0 0 0
na 1687 Wolfgang, Schulter  27000 SV Fulda 1572 0 0 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1561 Leib, Stefan  26000 SV Krofdorf-Gleiberg 91 94 94 95 88 92 554



Hessische Meisterschaft 2022
11.06. - 10.07.2022     in Frankfurt am Main und extern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 4.10.10

Lfd. Scheibe 10m Herren I Seite: 1

Stand: 02.07.2022 12:42 Uhr Gesamt

1  33000 TuS Schwanheim 1637 Ringe

2532 Großheim, Kris 559
2530 Vogelbacher, Christoph 544
2531 Vogelbacher, Daniela 534

2  25000 SV Unter-Schwarz 1414 Ringe

1416 Gessner, Stephan 482
1415 Otterbein, Matthias 512
1414 Schmitt, Christoph 420



Hessische Meisterschaft 2022
11.06. - 10.07.2022     in Frankfurt am Main und extern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 4.10.30

Lfd. Scheibe 10m Jugend m Seite: 1

Stand: 02.07.2022 12:42 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 2524 Gelhorn, Kristofer  33000 TuS Schwanheim 79 75 69 55 85 85 448

2 2534 Alves Monteiro, Sophie  33000 TuS Schwanheim 50 52 55 68 53 48 326



Hessische Meisterschaft 2022
11.06. - 10.07.2022     in Frankfurt am Main und extern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 4.10.40

Lfd. Scheibe 10m Junioren I Seite: 1

Stand: 02.07.2022 12:42 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 1691 Schmitt, Marco  27000

 
SV 1848 Großenlüder 88 88 93 70 81 91 511

2 1696 Schneider, Madeline  27000

 
SV 1848 Großenlüder 78 88 89 72 67 90 484

3 3528 Gelhorn, Anastasia  27000

 
SV 1848 Großenlüder 71 80 81 81 71 71 455



Hessische Meisterschaft 2022
11.06. - 10.07.2022     in Frankfurt am Main und extern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 4.10.40

Lfd. Scheibe 10m Junioren I Seite: 1

Stand: 02.07.2022 12:42 Uhr Gesamt

1  27000 SV 1848 Großenlüder 1450 Ringe

3528 Gelhorn, Anastasia 455
1691 Schmitt, Marco 511
1696 Schneider, Madeline 484



Hessische Meisterschaft 2022
11.06. - 10.07.2022     in Frankfurt am Main und extern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 4.15.10

Lfd. Scheibe 10m MIX Herren I Seite: 1

Stand: 03.07.2022 13:19 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 2530 Vogelbacher, Christoph  33000 TuS Schwanheim I 97 93 93 94 377

2 2532 Großheim, Kris  33000 TuS Schwanheim I 95 93 92 91 371

3 2523 Fass, Uwe  33000 TuS Schwanheim II 95 84 91 88 358

4 1115 Otterbein, Matthias  23000 SV Gönnern 85 79 87 82 333

5 1694 Schmitt, Florian  27000 SV 1848 Großenlüder 84 85 73 85 327

6 2522 Fass, Torsten  33000 TuS Schwanheim II 86 75 81 82 324

7 1701 Schneider, Marius  27000 SV Großenlüder 81 78 80 78 317

8 1114 Gessner, Stephan  23000 SV Gönnern 86 73 74 80 313

9 1111 Schmitt, Christof  23000 SV Gönnern 73 83 68 84 308
10 1552 Hofmann, Burkhard  26000 SV Alten Buseck 47 48 68 54 217
na 1623 Schulter, Wolfgang  27000 SV Fulda 1572 0 0 0 0 0
na 1560 Tiefau, Kai-Uwe  26000 SV Krofdorf-Gleiberg 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1561 Leib, Stefan  26000 SV Krofdorf-Gleiberg 84 88 87 92 351



Hessische Meisterschaft 2022
11.06. - 10.07.2022     in Frankfurt am Main und extern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 4.15.11

Lfd. Scheibe 10m MIX Damen I Seite: 1

Stand: 03.07.2022 13:19 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 2531 Vogelbacher, Daniela  33000 TuS Schwanheim I 94 86 88 88 356

2 1696 Schneider, Madeline  27000 SV 1848 Großenlüder 69 75 70 80 294



Hessische Meisterschaft 2022
11.06. - 10.07.2022     in Frankfurt am Main und extern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 4.15.40

Lfd. Scheibe 10m MIX Junioren I Seite: 1

Stand: 03.07.2022 13:19 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1691 Schmitt, Marco  27000 SV 1848 Großenlüder 82 89 80 87 338

2 2529 Gelhorn, Anastasia  33000 TuS Schwanheim II 83 69 82 90 324

3 2524 Gelhorn, Kristofer  33000 TuS Schwanheim 71 74 76 66 287

4 2534 Alves Monteiro, Sophie  33000 TuS Schwanheim 67 73 67 51 258



Hessische Meisterschaft 2022
11.06. - 10.07.2022     in Frankfurt am Main und extern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 4.15.10

Lfd. Scheibe 10m MIX Herren I Seite: 1

Stand: 03.07.2022 13:19 Uhr Gesamt

1  33000 TuS Schwanheim I 1104 Ringe

2532 Großheim, Kris 371
2530 Vogelbacher, Christoph 377
2531 Vogelbacher, Daniela 356

2  33000 TuS Schwanheim II 1006 Ringe

2522 Fass, Torsten 324
2523 Fass, Uwe 358
2529 Gelhorn, Anastasia 324

3  27000 SV 1848 Großenlüder 959 Ringe

1696 Schneider, Madeline 294
1694 Schmitt, Florian 327
1691 Schmitt, Marco 338

4  23000 SV Gönnern 954 Ringe

1114 Gessner, Stephan 313
1115 Otterbein, Matthias 333
1111 Schmitt, Christof 308



Hessische Meisterschaft 2022
21. und 22. Mai 2022     in Fulda und Großenlüder DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 4.20.10

Lfd. Scheibe 50m Herren I Seite: 1

Stand: 22.05.2022 19:13 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 222 Großheim, Kris  3300... TuS Schwanheim I 97 96 100 95 95 100 583

2 102 Leib, Stefan  2600... SV 1957 Wissmar 98 94 98 93 93 100 576

3 223 Fass, Uwe  3300... TuS Schwanheim I 96 91 100 90 96 100 573

4 127 Vogelbacher, Daniela  2700...

 

SV 1848 Großenlüder 1 89 94 98 91 93 96 561

5 126 Vogelbacher, Christoph  2700...

 

SV 1848 Großenlüder 1 94 91 100 93 85 95 558

6 224 Fass, Torsten  3300... TuS Schwanheim I 91 95 100 89 87 95 557

7 123 Schmitt, Marco  2700...

 

SV 1848 Großenlüder 2 87 91 96 73 92 95 534

8 125 Schmitt, Florian  2700...

 

SV 1848 Großenlüder 2 87 86 93 81 87 95 529

9 124 Schneider, Madeline  2700...

 

SV 1848 Großenlüder 2 75 90 99 81 87 95 527
10 220 Gelhorn, Anastasia  3300... TuS Schwanheim II 74 87 96 79 67 77 480
11 219 Gelhorn, Kristofer  3300... TuS Schwanheim II 74 85 89 51 57 86 442
na 221 Alves Monteiro, Sophie  3300... TuS Schwanheim II 0 0 0 0 0 0 0



Hessische Meisterschaft 2022
21. und 22. Mai 2022     in Fulda und Großenlüder DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 4.20.14

Lfd. Scheibe 50m Herren III Seite: 1

Stand: 22.05.2022 19:13 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 103 Tiefau, Kai-Uwe  2600... SV 1957 Wissmar 90 89 97 86 88 94 544

2 121 Otterbein, Matthias  2700...

 
SV 1848 Großenlüder 1 84 89 98 70 88 98 527

3 119 Schmitt, Christoph  2700...

 
SV 1848 Großenlüder 3 84 90 98 84 78 92 526

4 101 Hermann, Torsten  2600... SV 1957 Wissmar 88 89 98 74 74 91 514

5 118 Schulter, Wolfgang  2700... SV Fulda 1572 88 90 95 62 77 89 501

6 122 Schenk, Günter  2700...

 

SV 1848 Großenlüder 3 70 87 95 72 75 92 491

7 120 Gessner, Stephan  2700...

 

SV 1848 Großenlüder 3 75 86 94 71 76 83 485

8 117 Schnaus, Andreas  2700... SV Fulda 65 76 90 52 60 81 424

na 100 Hamberger, Wolfgang  2600... SV 1957 Wissmar 0 0 0 0 0 0 0



Hessische Meisterschaft 2022
21. und 22. Mai 2022     in Fulda und Großenlüder DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 4.20.10

Lfd. Scheibe 50m Herren I Seite: 1

Stand: 22.05.2022 19:13 Uhr Gesamt

1  3300029 TuS Schwanheim I 1713 Ringe

224 Fass, Torsten 557
223 Fass, Uwe 573
222 Großheim, Kris 583

2  2700011 SV 1848 Großenlüder 1 1646 Ringe

126 Vogelbacher, Christoph 558
127 Vogelbacher, Daniela 561
121 Otterbein, Matthias 527

3  2600009 SV 1957 Wissmar 1634 Ringe

101 Hermann, Torsten 514
102 Leib, Stefan 576
103 Tiefau, Kai-Uwe 544

4  2700011 SV 1848 Großenlüder 2 1590 Ringe

123 Schmitt, Marco 534
124 Schneider, Madeline 527
125 Schmitt, Florian 529

5  2700011 SV 1848 Großenlüder 3 1502 Ringe

122 Schenk, Günter 491
120 Gessner, Stephan 485
119 Schmitt, Christoph 526

6  3300029 TuS Schwanheim II 922 Ringe

221 Alves Monteiro, Sophie 0
220 Gelhorn, Anastasia 480
219 Gelhorn, Kristofer 442



Hessische Meisterschaft 2022
21. und 22. Mai 2022     in Fulda und Großenlüder DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 4.25.10

Lfd. Scheibe 50m MIX Herren I Seite: 1

Stand: 22.05.2022 19:13 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 222 Großheim, Kris  3300... TuS Schwanheim I 91 99 96 95 381

2 102 Leib, Stefan  2600... SV 1957 Wissmar 94 99 92 95 380

3 126 Vogelbacher, Christoph  2700... SV 1848 Großenlüder 1 90 99 94 97 380

4 127 Vogelbacher, Daniela  2700... SV 1848 Großenlüder 1 93 93 98 93 377

5 224 Fass, Torsten  3300... TuS Schwanheim I 94 92 99 86 371

6 223 Fass, Uwe  3300... TuS Schwanheim I 91 88 94 93 366

7 123 Schmitt, Marco  2700... SV 1848 Großenlüder 2 88 92 82 88 350

8 125 Schmitt, Florian  2700... SV 1848 Großenlüder 2 83 92 87 77 339

9 124 Schneider, Madeline  2700... SV 1848 Großenlüder 2 84 86 79 86 335
10 219 Gelhorn, Kristofer  3300... TuS Schwanheim II 72 81 76 68 297
11 220 Gelhorn, Anastasia  3300... TuS Schwanheim II 69 73 67 86 295
na 221 Alves Monteiro, Sophie  3300... TuS Schwanheim II 0 0 0 0 0



Hessische Meisterschaft 2022
21. und 22. Mai 2022     in Fulda und Großenlüder DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 4.25.14

Lfd. Scheibe 50m MIX Herren III Seite: 1

Stand: 22.05.2022 19:13 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 121 Otterbein, Matthias  2700... SV 1848 Großenlüder 1 82 88 89 82 341

2 103 Tiefau, Kai-Uwe  2600... SV 1957 Wissmar 87 77 93 80 337

3 101 Hermann, Torsten  2600... SV 1957 Wissmar 94 79 79 83 335

4 120 Gessner, Stephan  2700... SV 1848 Großenlüder 3 91 76 82 84 333

5 119 Schmitt, Christoph  2700... SV 1848 Großenlüder 3 74 87 80 87 328

6 122 Schenk, Günter  2700... SV 1848 Großenlüder 3 72 74 79 82 307

7 118 Schulter, Wolfgang  2700... SV Fulda 1572 80 88 68 70 306

8 117 Schnaus, Andreas  2700... SV Fulda 53 72 70 62 257

na 100 Hamberger, Wolfgang  2600... SV 1957 Wissmar 0 0 0 0 0



Hessische Meisterschaft 2022
21. und 22. Mai 2022     in Fulda und Großenlüder DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 4.25.10

Lfd. Scheibe 50m MIX Herren I Seite: 1

Stand: 22.05.2022 19:13 Uhr Gesamt

1  3300029 TuS Schwanheim I 1118 Ringe

224 Fass, Torsten 371
223 Fass, Uwe 366
222 Großheim, Kris 381

2  2700011 SV 1848 Großenlüder 1 1098 Ringe

126 Vogelbacher, Christoph 380
127 Vogelbacher, Daniela 377
121 Otterbein, Matthias 341

3  2600009 SV 1957 Wissmar 1052 Ringe

101 Hermann, Torsten 335
102 Leib, Stefan 380
103 Tiefau, Kai-Uwe 337

4  2700011 SV 1848 Großenlüder 2 1024 Ringe

123 Schmitt, Marco 350
124 Schneider, Madeline 335
125 Schmitt, Florian 339

5  2700011 SV 1848 Großenlüder 3 968 Ringe

122 Schenk, Günter 307
120 Gessner, Stephan 333
119 Schmitt, Christoph 328

6  3300029 TuS Schwanheim II 592 Ringe

221 Alves Monteiro, Sophie 0
220 Gelhorn, Anastasia 295
219 Gelhorn, Kristofer 297


